diffamauit militem mēdose quasi ip̄e destructu-
rus esset regnum eius. Ideo de diabolo dz Jo-
han. viij. In veritate nō stetit. **G**losa augl. bene
fuit in veritate. qz bonus 7 sanctus a deo creat⁹
sed non stetit. **Q**uādo autem demones dixerūt
xpo. tu es filius dei 7c. xpus non sinebat ea loq̄
amplius. ne forte dicerent aliquod mendacium
qz forte dixissent. tu es filius dei. sed non potes
mutare legem moyssi vel similia. q̄ nō sinebat ea
loqui. **S**ecunda responsio est moralis vt xpus
daret nob̄ exemplū. qz p̄ nullo bono q̄tumcū
qz magno debemus q̄rere consiliū demonū. nec
p̄ sanitate nec p̄ filijs habendis. nec p̄ re p̄dita
est recurrere ad ip̄os. Ideo xps non sinebat ea
loqui etiam p̄ tāto bono. s. p̄ conuersiōe iudeo-
rum. **N**ota hic quomō demones nesciūt omnia
vt ptz de. ix. electoribus regis existētibus in ca-
stro quomō diabolus nunq̄ potuit scire qd̄ ibi
tractarent. licet a multis inuocaret̄. **N**ota quō
in veteri lege puniebant̄ recurrentes ad demo-
nes. **L**euiti. xx. Anima que declinauerit ad ma-
gos 7 arriolos. 7 fornicata fuerit cum eis ponā
faciem meam contra eam. 7 interficiam eam de
medio populi mei. **N**ota fornicata fuerit. quo-
niaz sicut mulier dimisso viro adheret ribaldo
fornicat̄ est adultera. **I**ta xpianus qui dimisso
xpo recurrit ad diuinos. **I**tez nota quomō pu-
niebatur etiam diuinus **L**eui. xx. Vir siue mu-
lier in q̄bus phitonicus siue diuinarōis fuit spi-
ritus morte moriant̄ lapidibus obruent eos. s̄a
guis eorū sit sup illos. **Q**uarta virtus est exten-
sa charitas. de qua dicit thema. **E**rat p̄dicās i
synagogis galilee. **D**e hac virtute dicit euangeliū
Facta autem die egressus ibat in des̄tū locum.
7 turbe requirebant eum. 7 venerūt vsqz ad ip̄-
sum 7 detinebant illū ne discederet ab eis. **Q**ui
bus ille ait. quia 7 alijs ciuitatib⁹ oportz me euā-
gelizare regnum dei. qz ideo missus suz. **E**t erat
p̄dicans in synagogis galilee. **M**ozalr̄ habent
hic doctrinam p̄dicatores xbi dei in hoc qz dic̄
xpus. alijs ciuitatibus oportet me euāgelizare.
Dicit decretal̄. cum exinuncto. qz tñ est officiū
p̄dicatoꝝ qz filius dei non verecundaret̄ dice-
re qz ad hoc erat missus. **I**am dicta decretal̄ vo-
cat officium p̄dicatōnis p̄cipuū officiuꝝ in ecclā
dei. Ideo amore dei vadatis ad p̄dicandū dili-
genter. **S**ed mō iam vidz completum illud qd̄
plangendo dicebat **H**iere. **T**hien. liij. **P**aruu-
li petierūt panem. 7 nō erat q̄ frangeret eis. **P**a-
nis animarū est vbum dei. **M**at. liij. **N**ō in so-
lo pane viuit homo. sed in omi xbo quod p̄ce-
dit de ore dei. **P**aupes xpi petunt panes. 7 nō
est q̄ det eis. non faciebant sicut antiq̄ facti. imo
legit̄ de. b. **A**ugl. qz vbum dei p̄dicauit vsqz ad
suam egritudinē. **N**ota etiam de **B**eda ceco ex
antiq̄tate. q̄ tñ ex feruore volebat p̄dicare. 7 se
deceptus a ductore suo puero p̄dicauit lapidi-